
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/201/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jawor na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. b) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 93.076.386,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,  

z tego: 

1) dochody bieżące 83.060.587,59zł, 

w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków europejskich 428.874,71 zł, 

2) dochody majątkowe 10.015.798,46 zł, 

w tym: 

– dotacje i środki z UE przeznaczone na inwestycje 7.715.798,46 zł, 

– dochody ze sprzedaży majątku 2.200.000,00 zł, 

– dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 100.000,00 zł. 

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 98.176.386,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

i 2a, z tego: 

1) wydatki bieżące 79.191.464,95 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 52.879.355,97 zł, 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.301.057,99 zł, 

– wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 21.578.297,98 zł, 

b) wydatki na obsługę długu publicznego 635.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.404.967,00 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące 6.642.476,48 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 629.665,50zł, 

2) wydatki majątkowe 18.984.921,10 zł, z tego: 

– na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.984.921,10 zł, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 14.395.276,20 zł. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 5.100.000,00 zł, którego źródłem 

pokrycia będą przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5.100.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.400.000,00 zł, oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 3.300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 869



1) ogólną w wysokości - 190.000,00 zł, 

2) celową w wysokości - 2.180.170,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

– realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -240.000,00zł, 

– odprawy i nagrody jubileuszowe pracowników szkół i przedszkoli, odpis na ZFŚS dla nauczycieli emery-

tów i rencistów byłych pracowników szkół i przedszkoli, 1% fundusz nagród (szkoły i przedszkola), za-

dania związane z wdrożeniem reformy oświaty – 1.940.170,00 zł. 

§ 6. 1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z orga-

nami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 590.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 590.000,00 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

– przychody – 8.591.700,00 zł, 

w tym dotacja przedmiotowa dla OSiR w kwocie 1.071.386,00 zł, (dopłata do kosztów utrzymania 1 m
2
 

obiektów sportowych) 

– koszty – 8.591.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek w łącznej 

kwocie: 

– dochody – 1.103.410,00 zł, 

– wydatki – 1.103.410,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 

5.065.886,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.886.590,48 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wy-

sokości: 

1) dochody – 93.000,00 zł, 

2) wydatki –  93.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Euro-

pejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-

nych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 

9.900.000,00 zł, zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 5.100.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych – w kwocie 

3.300.000,00zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do: 

1) zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

– pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 5.100.000,00 zł, 

– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 3.300.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej, w zakresie wydatków 

bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych, za wyjątkiem tworzenia nowych 

zadań inwestycyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 869



3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tabli-

cy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

D. Iwański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 869



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 869



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 869


		2017-02-22T13:36:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




